2017
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
Fakulta Stavební
katedra Technické zařízení budov
TECHNICKÁ ZPRÁVA
Vzduchotechnika
Název stavby: Bytový dům Cvikov
Místo stavby:  Cvikov

MAA 450 900 448 650 60 19 3 8 12 13 10 9 8
MAA 500 900 498 700 60 21 3 7 13 13 11 9 8
Typ
A
[mm]
B
[mm]
Ø d
[mm]
Ø D
[mm]
hmot.
[kg]
útlum dB ve frekvenčním pásmu [Hz]
250 Hz 500 Hz 1000 Hz 2000 Hz střední
MTS-080 1000 65 80 140 1,0 – – – – –
MTS-100 1000 65 100 160 1,2 7 17 34 60 15
MTS-125 1000 65 125 190 1,6 6 15 30 48 13
MTS-150 1000 65 150 212 2,1 4 12 26 33 9
MTS-160 1000 65 160 212 2,2 4 12 26 33 9
MTS-200 1000 65 200 263 2,7 3 9 24 24 8
MTS-250 1000 65 250 312 3,4 3 8 20 17 7
MTS-315 1000 65 315 368 4,4 2 6 16 12 5
MAA – tlumič hluku pro kruhové potrubí
MTS – tlumič hluku pro kruhové potrubí
1570
Příslušenství pro vzduchotechniku